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Stat och kyrka i En titt ner uti Europas politiska gryta, 
skiljas så sakta

IPolitisk vecko-rew för Canadas folk Skogsfolkets uti
Svea levnadssätt

miska och hygieniska förhållanden le
tande duglig ekogaarbetsrstam Mo
tionen bifölls st andra kammaren, 
men stupade 1 den »reta. och na dröj
de det tUl 1112 innan frågan togs upp 
igen, denna gång av Bernhard Eriks
son i G rangen hal» som hade samma 
yrkande nom kr Wldån 

Och denna gång gkk det båttre 
Man vill knappast tro sina ogon 

når man laser de skildringar av Uret

( anadian Coomril of Agriroltere önxkar vete-nämnden tillbaka 
Ki>( ger Maaitoba förslag i frågan Lkyd George förklarar Egypten som en suverän, oberoende stat. 

Sverige och Danmark de mest blomstrande länder i Europa 
Ryssland kommer ej till Genua sonven tiggare.

de naturliga till
gångarna. Alberta-regeringen gitter kvar.

Förhållandena avsevärt bättre 
äa förr. men ännu återstår 

tycket att förbättra.
De lutherska kyrko-samfandens 
ställning i Tyskland har be

tydligt förändrats.Can&da önskar Fordney-bitien slopad Hotande politisk kris i England avvärjd
Jägmästare Wallner skildrarn i ilalster W. 8. Fleidlng har 1 C oearil genom dces advokat Det på 

ngton tor alt pekad ee för regerlagea att Jårnvåg*
En amerikansk korrespondent 1 

Washington skriver f. v. att tecken 
tyda på att Uoyd George försöker 
övertala premiärminister Polncare i 
Frankrike att följa Amerikas pro 
gram 1 världens rekonstruktion Vi
dare säger han, att Uoyd George år 
1 favör av en tio åra vapenvila, un
der vilken tid arméerna och flottorna 
skulle kunna reduceras samt en 
ranti kunna ges Europa om politisk 
stabilitet.

att utöva ett lätt Överinseende av 
dess utländska affärer för att htndm 
andra nationer ntt få kontroll dver

1 ett par timmerkojor med vilka hr Lider ev finansiellt tryckdagarna besökt Waahi Eriksson illustrerat sin motion. En 
skogsarbetare.öppna underhandlingar angående kommissionen 1120 beviljade en ök- 

återupplivandet nv red proctt et na kten ' ning av 20 procent 
Han kom dock vid en olämplig tid, ty ! för grädde Kabinettet lovade med 
statssekreterare Hughes var borta dela sitt beslut senare

Degen» Nyheter omnämnde för 
en tdl nedan 1 en artikel om nö
den bland Norrlands skogsfolk att 
klagomålen över det sätt varpå bola
gen fylla sin numera lagstadgade 
plikt att hälla skogarnas och flott
ledernas arbetare med människovär
diga bostäder på senaste tiden blivit 
allt talrikare och bittrare, varför in
nehavaren sv den ganska nya “skogs 
ha r ba rgesi na pektörss y sslan"’, 
stare Oscar Walmer. tydligen blivit 
livligt tagen i anspråk.

vintern 1208 varit Tysklands evangeliska landskyrkor 
äro tor närvarande ställda inför upp
giften ntt ordna sina förhållanden på 
egen hand, oberoende nv respektive 
stater, skriver D. N. 1 Stockholm Den 
förbindelse som före revolutionen p& 
flera oliks sätt rådde mellan stat och 
kyrka, och som bland annat uttyck- 
tee däri att Preussens konung var lu
thersk summas eptscopos. blev natur
ligt vle genom de stora politiska oi 

principiellt

expresaa vgift en landet. Storbritannien kommer den»med om tlmmerhörning för Jo han ne
utom att ha nog makt dver Egyptens 
försvar för att tillförsäkra fullt skydd 
för Sues-kanalen.

dals trävarubolag, skildrar 1 brev till 
småbruks- ock skogsarbetarforbun 
dete fortioch biträdande statssekreterare Flet- “en gammal upp- 

varje människa medcher var ej I ställning att kanna leda 
några underhandlingar Av ledare in-

Canadlan Coencll of Agricaltare an 
tog f v. enhälligt vid ett möte 1 Re
gina, Sask , en resolution, 1 vilken 
påyrkade# återupprättandet av C ana 
daa vetenåmnd En stark delegation, 
bestående av en representant för var
je organisation inom rådet, utsågs att 
personligen framlämna resolutionen 
till regeringen

rutten koja.
hjärta i bröstet skulle ha ansett som 
oanvändbar åt djer”. Under de för
sta nättema måste karlarna dela logi 
med sina hästar, ett förhållande som 
på den tiden för övrigt hörde långi 
Ifrän till sällsynthet erna, men vilket4 
numera knappast torde praktiseras.

»t var med ingången av år 1924 Hur mycket man ån eldade pä kväl- j 
Samtidigt förekom styrelseval. Pre- »om det svenska arbetarskyddet ut- len. så sjönk temperaturen under nat 

aident for detta år blir H. W Woo<i okades med ett par lagar. Inriktade tens lopp så kraftigt ntt vattnet 1 
president av United Farmers of AI mot de mer än upprörande förhållan hämtaren blev bottenfruset. Vårmen 
b* rta. vilken efterträder Ralph Bur 4*-na under vilka en väsentlig del av ' frän **eldpallen" smälte snön uppe på 
naby. president för United Farmers skogarnas och flottaingsledarnas folk taket, vilken i flytande form droppa- 
oi Ontario Till vice president ut dittills tvingats att framleva sitt mö- de ned pä so v britsarna, där den se- 1 
»ågs C H Duell, vice president för doaamma och farofyllda liv. Arbets

givarna ålades skyldighet att sörja 
för härbärgen som “erbjuda tillräck
ligt utrymme samt tillfredsställande 
skydd mot köld och nederbörd" och 
dessutom “motsvara skäliga fordrin
gar pä en tillfällig bostad”. Och för 

; att göra de nya lagarna i möjligaste 
mån effektiva tillsattes samtidigt lane pä sina ställen ända till sju tum 
“skogsbär bärgeetnspektören” med tjock, 
uppgift dels att bedriva upplysnings 
verksamhet och tlllhandagå med råd 
och anvisningar och dels ha tillsyn 
över de båda lagarnas efterlevnad.

I var mån kunna då härbärgeeför-

Flera sammandrabbningar ägde den 
1 ds. rum i Dail Braann. Hr. de Va-kongressen erhöll han dessutom

den upplysningen alt kongressen vid lera fortsatte att kräva erkännandet 
av Däila överhöghet, men ministrar
na av den provisoriska regeringen stö- 

F T. T»r den politisk» atmosfären d0 *"< Tld »“ <*« b*de överhögheten 
I England mycket oeåker och det ta- Klml a,Ld" eodaat Toro ansTariga till

det irländska folket.

denna tidpunkt ej såg med glädje på 
en dylik överenskommelse, vilket ju 
skulle förbladrs Fordgpy Milen att 
bliva lag och vilken lag danade Ön
skar bort.

jägmå

väl vn in garna 
Skilsmässan var emellertid inte full- 

; bord ad i ett slag, man kan säga att 
d en fortfarande pågår, och huvudin
trycket år enligt vad en Berltnpaetor 
pft Stockholmsbesök, hr Johannes 
Stelnweg, framhåller i ett samtal med j 
Dagens Nyheter, att banden lösas

lades om att premiärminister Uoyd 
George ämnade Inlämna sin resigna
tion. Den 3 ds. klarades dock situa-

Under stn vistelse dår »sm t siade 
nr Flelding med ordförande Fordney 
ev “tbe house ways and mean» com- 
n>it:ee”. “Han önskade veta av mig'1, 
har mr Fordney yttrat, “om det skulle 
vara möjligt att återuppliva recipro- 
citet aakten. Jag svarade honom. att 
jag ej trodde il Knligt min åsikt 
skulle dH vara ett misstag att åter
uppliva den gamla överenskom mel- 
aen. Om det skall bli reciprocitet av 
med Canada, tänker jag det skalle bli 
ett nytt resultat av nys underhand 
lingar under Fordney-skten, vilket 
•kulle tillåta presidenten företaga så
dana nya uoderhaädilngar, aom skul
le vara föremål för kongressen» och 
senatens god hinnande”

Antydningarna om att en reetprok 
handel »Överenskommelse mellan Ca
nada och Förenta Staterna ej skulle 
gynnat av den nuvarande U. S. kon 
g resa hade både Inom regeringens och 
de progressivas kretsar 1 Ottawa mot
tagits med beklagande Man hade 
likväl knappast hoppets att mr Fteld- 

» tng f. n skulle vara i stånd att göra 
mer än känna nig för och undersöka 
terrängen. Detta har han ju ock 
gjort och 1 Ottawa anser man att 
hans underhandlingar kommer att le
da till en mycket båttre förståelse 
mellan regeringarna I Washington och 
Ottawa. . Den kommande sessionen av 
parlamentet kommer troligen ej att 
görs något vidare åt ssken — åtmin
stone ej för tillfället.

En redaktion 1 frakten för grädde 
påyrkades I lördags av National Dsiry

DA på senaste tiden sä många ollta 
t tonen genom att regeringsledaren rapporter kommit från Europa angå- 

j Ansten Chamberlain 1 underhuset ende det sociala och ekonomiska lå- 
ineddelade, att han sedan han konsul- get i det av kriget mer eller mindre 

lånfceamt, men naken En hel del fl- ,erat ,lBa kolle<or' underrätte! Uoyd lamslagna Europa, aaknar det ej aitt 
nanalella avlrlgheter göra alg därrld i G*or*t om' a,t de enl“illl*t b«»u,at a« »rtara

gällande, men pä det hela tycks man 
anse att kyrkans sak i inre mening 

> inte blir särskilt lidande pä förändrin-

dan så småningom frös pä nytt, så att 
det vid ett tillfälle inträffade att en \ 
av de inneboende när hau vaknade 
på morgonen var aå kraftigt fastfru 
aen vid väggen att kamraterna nöd- 
gades hacka loss honom med en kniv.

vad en amert-
, det vore bäst att han kvarstode. i kansk vetenskapsman, som ju borde 

Mr. Chamberlain framhöll, att då aga omdömesförmåga, har att säga 
| premiärminister Asqulth resignerade om ämnet i fråga. Dr C. A. Mellby. 
i under kriget, så hade mr George ej professor vid St. Olavs College, soro 
i sokt premlärskapet utan önskat tjä- nyligen återvänt från en några må 
na under Arthur J. Balfour eller An- nåders vistelse i en del av de mera

United Farmers of Manltoba.

Efter att ha debatterat en hel af 
ton antog Alberta leglslatur den 2 ds. 
♦*n motion, i vilken framhölls, att re
geringen ej skulle vara tvungen att 
avgå, om någon av dess btllar ned rö
stades, så vids ej detts följdes av ett 
misstroendevotum. Motionen antogs 
med 42 roster mot 11 John R. Boyle, 
ledare av oppositionen, förklarade att 
forslaget blott var ett försök att ko
piera det amerikanska systemet.

Givet är dock att kriget och re vol u-Under madrassen hittades etora le-
vallar, och under nuvadkudoarna var ,ionerna med,drt lt,klllika dre. Bonar I-a.

gar och en hel del avbräck för de 
religiösa organisationer som här är 
fråga om, och pastor Stelnweg, som 
intager en ledande post 1 ett huvud
sakligen socialt och filantropiskt in
riktat arbete inom den preussiska' 
landskyrkan, Centralauschuss fur In- 
uere Mission, har en särskild känning 
med både de ekonomiska och de and-

z
Men bägge dessa 

hade ansett det vara i nationens In
tresse att Uoyd George övertog pre- 
miärskapet, vilket han ock gjort pft 
deras begäran. Vidare ansåg han att 
ingen regering kunnat skota natio
nens affärer bättre, än vad denna 
gjort.

kanda länderna, har följande att aå 
ga om förhållandena I Europa. Os» 
Frankrike säger professorn att det 
mest utmärkande för landet Just nu 
är den allt behärskande tyska faran. 
Fruktan för Tyskland ligger I blodet; 
det är en verklig Instinkt. Enligt 
fransk uppfattning är ett starkt Tysk
land liktydigt med — Farnkrikee un
dergång.

Vad England beträffar säger prof. 
Mellby, är industrien lamslagen 1 
högsta grad. Men i betraktande av 
den engelska energien trodde prof. 
M. att landet snabbt komne alt repa

(Förta, å sid. 4.)

Jordbrukets ställ
ning uti Norge

Senare meddelas att SJr George 
Younger, ledare av "dle-hard” frak-

ordningama anses motsvara de för 
VI omnämnde t t att Brttlab C» j hoppnlnfar knutita till dem? Ha 

lutnbia eiot en delegation till Ottawa ! [örhUiandena blivit avsevärt törbätt- 
för att begära vlaaa (flrbättrlngar. En rade ,å >u numPnl huggarnas. kår 
av delegaterna rar vir evenake kon ' karlarnae och timmerflottarnas rim- 
eul Olof Hanson I Prlnce Rupert, »om ||ga krav ^ någorlunda människovär 
representerade handelakammaren.VId j rtlga ho^ader äro tillgodosedda? Och 
en Intervju med en av dagtidningar hur ha arbetsgivarna bolagen I all 
na 1 Wlnnlpeg förklarade mr Hanson man(let ,tålu ,ig lul de önskemål vil 
bland annat följande Prlnce Rupert k. ,rån arbetarna» eller Inspektionens 
har aldrig hart dagliga passagerare- sMa bllT|, frlcietillda? 
låg och detta är en brist, som måste 
botas

i
i liga betingelserna för ett fullföljande 

av den kyrkliga verksamheten på del
vis nya banor. Han framhåller bland Be- 
annat att det materiella stöd som 
kyrkan förut har fått till största de
len från småborgerliga kretsar nu bli
vit betydligt försvagat genom den fi
nansiella avmattntngen och de allt 
knappare privata tillgångarna. A an- 

Då vi flera gånger infört artiklar dra sidan kan det inte förnekas att 
angående jordbruket

tionen bland unlonisterna, förklarat 
nig att för framtiden bli “snäll gos-

Tack vare hjälp från staten ha 
de norska bönderna lyckats 

över förväntan väL
Storbritanniens beslut att göra slut 

på sitt protektorat över Egypten kun
gjordes f. v. i underhuset av premi
ärministern. Samtidigt publicerades 
en deklaration till Egypten. I denna 
deklaration såväl som 1 Uoyd Georges 
tal förklarades det att (1) det britti
ska protektoratet över Egypten upp- 

| bort och Egypten förklarad »om en

■
sig.

Tyskland har~mlndre industriell oso 
an något annat land, anser prof. M. 
l-andet är systematiskt och metodiskt 
organiserat för en effketiv handel o<h 
industri både 1 in- och utlandet. 1.1 
stora affärskom binationer beharska 
all kommers och industri 1 landet, och

Mycket intressant skildring

Sverige och det religiösa Intresset befinner sig 1
två hela år, och det bör sålunda inte ^ Danmark, kan det vara av intresse starkt uppvaknande både Inom och

i vara för tidigt att efterlysa dera» för våra svenskar här i Canada att utom kyrkan. I viss mån har detta
verkningar, varför en av Dagen» Ny- även höra om jordbrukets ställning intresse en social accent. Det är spe- , oberoende suverän stat; (2) krigsla 
heters medarbetare vänt sig till hr j Norge. Vår åsikt är den, att man ciella problem som tidens händelser gen kommer att draga8 tillbaka, så

: Wall ner och föielagt honom ovan- aJltid kan lära av varandra. Därför väckt till liv, exempelvis frågorna om

Lagarna ha nu varit i kraft underDet är också önskvärt förbin
da den canadlska handel »marinens 
segling med frakt betjäningen på Ca
nada» regering» järn väg. som har sin 
andstation i Prlnce Rupert. Vidare 
yttrade mr Hanson att kolbehållare 
voro starkt av nöden. De behövas ej 
allenast for att utvecklingen av 
Prlnce Ruperts hamn utan de behö-

(Forts, å sid. 4.)
snart den egyptiska regeringen anta
ger en lndemnitetsakt.

Intill en allmän överenskommelse

4nämnda spörsmål. redogöra vi härnedan för ett föredrag, möjligheten över huvud att 1 det mo-
För den soin käuner/en smula till »om i dagarna hållits under Skånska derna samhällslivet förverkliga de

hur det var ställt förr och bur det är lantbruks veckan 1 Malmö på den s. k. kristliga grundsatserna. Men där- kan aV8iutas, gör den brittiska rege-
kan det inte råda allra minsta föreningen Nordens dag. Föredraget jämte ges många prov på en övervä- rlngen följande reservationer

tvivel om att de nya lagarna fyllt ett hölls av norske lantbruksdirektören gande mystiskt och individualistiskt j
verkligt behov och att det på den re- O. T. Bjarnes och lyder I samman- betonad religiositet,
lati vt korta tid de varit i kraft åstad drag som följer: 
kommit» en ändring till det bättre 
som är lika glädjande som anmärk
ningsvärd, menade hr Wallner.

I detta hindrar givetvis inte att Aet än
nu finns åtskilligt att göra och att 
man fortfarande hår och var kan träf
fa på skogs- och flottnlngskojor, vil
ka i Intet avseende äro ägnade att till
fredsställa ens de blygsammaste krav 
på trevnad och hygien. Framför allt 
är det ganska dåligt ställt för flottar- 
ne vid sådana bl ratten som endast 
mer spasmodiskt komma till använd-

Säregen arbetaredeputation
Hammarskjöld hedrad i Haag

En egendomlig deputation fick härvas ock för att ge Alberta en ut skepp 
nlugsort för sina ångkol. (a) Säkerhet för det brittiska ke> 1 om dagen företräde hos engelske mt- 

sardömets kommunikationer. j nistren för näringslivet (proviante-
— Och hur ställer sig den tyska j (b) Försvar av Egypten mot adla ut- ringsministern). Le Mond Det var 

Hr Bjarnes inledde aitt föredrag socialdemokratien till kyrka och reli Undaka anfall sa nu direkta eller In , kalTt dusaln hustrur till arbeta-
med en serie skioptikonbllder, ekil- gi011» direkta inblandningar. I lösa, »om bärande plakat med drasti-

Me„ drande norsk natur och bebyggelse. _ ger man & de ledande TCCialde. (c) Skydd för utländska Intressen ! »k» ‘««« °<;h ™«d d« "må P*

“r,r: . . ... - -
odling men huru odlingen likväl hela antingen »»visande eUer in- j <d) Garantier för de brittiska In åtgärder tör att skaffa de arbeta- 
^ ‘”,“T W,aldo™ 1111 ! cjifferent. Det företaUer ofta rom om | tres.en. I Sudan ><»«» »»»barn billig mjölk .Makten

och över trädgränsen Ett par bilder , man p& dee8a h41, lnte alla hunnlt j “Vi äro beredda att göra överens- *>■» d® bur" >llk“ de uppmanade ml
från trakten av Kristlantatjorden och I tånka a4got p& desaa tlng, det är he„ kommelser med Egypten i en anda av "‘»tern att läsa och tänka pä. talade
Jaderen visade att även större »lätt- andrli me8tadela ren, politiska syfte ömsesidig ackommodatlon’. yttrade . «ol>»k «l tydligt språk, 
mndskap finnas I Norge och ivrigt iagt beslag pä vederbörandes Lloyd George. "Men Intill för bägge i Inskriptionerna på piaaaten lydde:

** k i d k ’ ' uPPm*r^san:iilet- Att revolutionen parterna tillfredsställande överens , “Hedra de döda fäderna genom att
°0r® a °r en ZJ även utlöser fiendskap mot kyrkan kommelser gjorts, kommer status rädda deras levande barn!"; “Mjölk

Frän Halifax meddelas den 2 d». att ning och där arbetena dessutom i all , ungod ad’ ger den en ^lyd*n<le »kord ylfi&de det maBSUttråde som då ägde | quo att förbliva",
en likfrlag kommer att introducera» månhet börja så tidigt på våren att tlÅ den Äntli8en kommer 1 kultur. Pfr rum 8enaste tidne tycks dock
och antagas av Nova Scotia legisla tjälen ännu sitter fast i marken. Här , ger sA,unda 15*320 kg pr hektar, benägenheten att formligen utträda J nör. har redan officiellt underrättat da oss genast, Icke tum för tum”; “VI
tur. sä snart densamma öppnas. Bli nödgas alltjämt manskapet ofta nog v lket ar den “°8ata *iffra ett Baan ur kyrkan ha avsevärt minskats — | sultanen om detta beslut. Det är för- kunna blott gråta. Vi kunna icke hål
len kommer att likna den lag som nu tillbringa natten 1 en eländig riskoja, dlnavi8kt land kan uPPvlsa- 0611 tro dar det lnte> gäaom bland de s. k. oav stått att egypterna nu få fullständig la tal!”; “Våra flaskor äro tomma —

under en upp- och nedvänd båt eller llgp” forefmns samma relation be- »ocialisterna, i detta avseen kontroll över sina inhemska affärer i »*tt land som flyter av mjölk och
rentav utan ens dessa primitiva lra"an<le höskörden. j förellaxer tvång Och åtskilligt Men den brittiska regeringen kommer honung!"

Talaren ingick därpå i en förkla , . '. . „ tyder på att de socialistiska regerin- iring over orsaken varför Norge, som . 1_a4 . ..
. . , , _ a . . garna måste iakttaga en viss forsik

1 ju av naturen icke år ett jordbruks . , . .. . . . . ., . . tighet i sina åtgärder gentemot kyr
land, likval håller fast vfa jordbruket , _ . . ..... . .... ’ . . . . . kan. De kunna inte alltid påräkna

i och päpek^c åe ertarc-heter ao» ]MOMiM , „„ breda lagTen. Fdrsöhen I
orh 191*» hotadp* »toDoa Moortcn - v 1,1 ,l bort det 1 skyddet för via Mr Olof Dahlquiat, den välbekant.-

spannmål, och Norge, bör.der, huvnd- “ traditionerna helgdagar ha Inte »1. ri«alUren 1 S« Fronclaco »m gjor-
aakilgen 1111. »t omatåtdirhetern» «“ ™ Dl 0ch ,kUonen mot ako,or . de en formognehet på ri«>dllng uppe
tvnnro. omlägga 60 procent ar ånga “as religion,-ndervi.ning saknar of vid Chlco under krigen, har nyll-

i .(,< Ä .. r. .ta medhåll hoe barnens föräldrar. gen återkommit från Sverige. Under arealen till öppen åker. Den sråra . . . . . . a
... . . . . . . man vill visserligen Inte ha denna un- samtal med framstående svenskar,UDWriften löstes endast tack vare de. .. . , , . . denriannlg obligatorisk, men det år bland andra borgmästaren Carl Lindnorska böndernas lojalitet och iver * „ _ _ ~ .. . . „ ' , „ _ , " , . _

h ta k kad fö b k i f‘n ^an8ka allm*n »oskan att den skall hagen 1 Stockholm, framlade mr D.
f1. ÄC . ,Vafe °. „a r ™ ,aV bibehållas som frivillig. i för dem en plan att med svenska re-
kvåvegodning Denna förbrukning, . ,
uppgick före kriget tto 6,000 ton. och! Min uppfattning är för övrigt, tå geringens bistånd anlägga en svensk f direkta svenska ånghåtslinjen
1918 till 60,000 ton Ehuru Norge »eke ger P**tor Stelnweg, att någon a. k koloni i staten Sonora. Mexico, i när- Johnsonlinjen — kommer Sverige via

kult urkamp inte på de hår berömda heten av huvudstaden Hermoeillo, it hamnstaden Gnymas att atå I direkt 
i områdena för närvarande inte år ak- ke långt ifrån Stilla havet och den förbindelse med kolonien och ett

*■ : taell. Det år så mycket annat son» amerikanska gränsen samt I närhe kraftigt handelsutbyte kan Inom kort
Liv och död kunna na mätas ligger l vägen, fråmst ekonomiska len den lilla hamnstaden Guyama» väntas mellan kolonien och Sverige.

---------  spörsmål som kräva lösning. Men Järnväg passerar kolonien, varför Mao önskar Inga fattiga emigranter I
Från Harvart* universitet åsedde- när dessa binder en gång undanröjts denna får både järnvågs- och ångbåts- denna koloni, utan erfarna unga Jord-

1 jrbindelse. brukare med omkring tre tu ten dol
lars kapital, vilka äro hågade att I 
främmande land upptaga kampen för 
oberoende under för jordbrukare för
delaktigare förhållanden än 1 hem
landet eller på andra platser, perso-

Nationernas förbunds permanenta 
Internationella domstol, som nu sam 
manträder I Haag, har tfll sin ständi
ge generalsekreterare kallat lands
hövding Hjalmar Hammarskjöld Det 
vftekte på sin tld berättigad förvåning 
^tt Icke förbundet Insatte en man av 
landshövding Hammarskjöld» kapaci
tet sdm ledamot i den mellanfolkliga 
domstolen. Man får väl häri se ett 
uttryck för den politiska avvoghetea 
mot en ma», som under kriget vågat 
håvdm rattens princip 1 det lnternatlo- 
»ella umgänget De av politikerna på 
mötet I Geneve utsedda rättalårda le
damöterna av den mellanfolkliga dom
stolen ha na skyndat sig att så vitt 
möjligt reparera detta misstag samt 
kallat Hammarskjöld, som med fog 

„ åtnjuter ryktet att vara Europas 
främsta folkrättskånnare. till domsto
lens sekreterare, för att därigenom 
tllltlllföraåkra alg hane medverkan.

i

D. M Högarth, M P.P.. återvände f. 
v. till Toronto efter ett tre månader» 
besök i Kansas City. Han förklara
de, att man kunde vänta provinsval I 
juni samt att premiärminister Drurys 
parti kommer att besegras vid valur
norna.

Francis Wellington Hay. medlem 
av Ontario leglslatur för North Perth, 
blev vid en liberal konvention den 2 
ds. vald till partiets ledare efter att 
en tid hs varit tjänstgörande ledare

i

är livet för barn, beröva icke våra 
Lord Allanby, brittisk vice guver barn livet!”; “Var barmhärtig — dö-

(Forte, å aid. 4->
skydd, direkt under Guds fria him-

Svensk koloni skall grundas i MexicoStorprofitörer anklagade för bedrägeri På de större a v verkn I ngsplatsema 
ha bostadsförhållandena däremot i 
allmänhet blivit ganska tillfredsstäl 

W11 »oms svärson förre finansministern lande ordnade, och bolagen ha aom 
William G. McAdoo år en av medlem regel visat den största beredvillighet 
marna, hade varit ombud för Morse- att ställa sig av Inspektionen fram- 
syndlkatet vid erhållande av en del atållda krav eller önskemål till efter- 
av regerin gskont rakt en. men advokat- rättelse. Tfll dato har hr Wallner 
firman synes ha tagit storskojarnas därför Inte 1 ett enda fall behövt ta 1 
uppgifter för gott och hade antag!i med hårdhandskarna, men det aer ut 
gen ingen vetskap om deras bed råg »om om han just nu skulle hll tvingad 
liga operationer. Morse påstår nn. att att göra detta gentemot ett av de 
anklagelserna tillkommit på grund av ' större bolagen I Västernorrland, vH- 
att attorney general Daugherty vill ket envisas att aåtta alg på tvären

och nonchalera Inspektionens före
lägganden.

som för någon tdl sedan för sig själv 
utvalde och sedan fäste svenskarnas 
1 Sverige uppmärksamhet på detta 
distrikt 1 Sonora, påstår att landet 
såväl aom klimatet pft platsen åro 
de bftsta; gott vatten finnes på ringa 
djup, åven för konstbevatnttng, och 
vete, bönor, majs, samt eydfrukter 
k oo na med fördel odlaa. Genom den

En av de mest ökända profitörerna 
1 r S A., f. d mångmiljonären Charles 
W Morse I New York. vilken år 1910 
dömdes tUl 16 års fängelse för be
drägeri, men aom endast två lr dir* 
efter benådades av president Taft och 
•om t rota aln föregående fula merit
lista under krigsåren lyckades erhål 
la etora akeppabyggnadakontrakt från 
reg»*ringen, kar au av den federala 
grandjuryn i New York ställte ander 
anklagelse för att tillsammans med 
•ina tre söner och åtta andra större 
“skeppsbyggare" ha saromansrerlt 
sig för att bedraga regeringen på er- åter fått lyse, tack vare att en del 
hållna kontrakt belöpande stg till Icke j frivilliga f.v. började arbeta å kraft 
■undre än tiå.OOttK*.

hämna» pft honom.
(Forts, å eld. 4.)

Norra delen av Johannesburg har Men vida båttre ån förr år det, .om
sagt. och man behöver numera a nap
pa st riskera att träffa på sådana för
hållanden aotn dem vilka skildrades

Don ene sv de anklagade. Collhi H j -------- ------------------—•— ; av dr. Adolf Hassler vid Svenska pro- las. att biologer vid Ilrdomsatmalu-n och förhållandena hunnit stadga sig.
I.tvlngstone. som varit president för Hotellnatt vakt en Wm. Gum mer i rlnsiallåkarföreningens sammanträde för första gången med vetenskaplig år det mycket möjligt att kutturkam-
Mrginia Shlpballdlng Corporation, år Fargo. *X.D., blev f.v. förklarad skyl- i Sundsvall år 1907, varigenom för precision lyckats måta liv»- och döds pen nättes i gång. 
praaftdeat för Boy Scouts organisatio- dig till mordet av miss Marie Wick. första gängen den allmänna uppmärk ! processen b Os växter. Det uppgives, 
nen i Fo reala Stateras. Ett fint fö^

stationen.

Svenska regeringen kommer att på 
förmånliga villkor erhålla ett större 

Hr. Steinwegs besök här, som av- landområde, vilket aedan kommer att 
som för en tid sedan mördades på sam heten kom att riktas på de så att de experiment, som hittills gjorts, lågges på Diakonistyrelsens inbjudan, försäljas till svenska kolonister utan 
sagdm hotell på ett »kåndligt sått.redöeae för denna ungdom' 

aaa. Philip Reinhardt. år anställd
kallade bostäder vilka vtd den tiden möjligen skola kasta ljus Över vista har delvis ett bestämt studiesyfte förtjänst. Svenske ministern i Mexi
inhyste skogarnas och älvarnas folk. ' enomea av skada och tillfrisknande det gäller bland annat att 'irfna an- co City kommer att för kolonien leda

Frans Emanuel W et t berg anlände Det var dr. Hasalers föredrag som hos mänskliga varelser, som hittills knytmng för ett utvidgat samarbete underhandlingarna med regeringen 1
tv. till New Yortt. dår han skall be alarmerade landshövding Johan Wt icke varit fullt klara.
•öka City Hall och träffa ea man vid dån och förmådde honom att 1 andra

ner som åro 1 tillfälle att utom jor
den förskaffa sig nödvändiga kren- 
tursappsåttnlngar, verktyg och ma
skiner så att jordbruket kan bedri
vas affärsmässigt från början. Det 
finns gott om billig arbetskraft i den
na trakt dessutom. Mr Dohlqvtst av
reste nyligen 101 Hermoeillo och v! 
få vål

regeringens tjänst såsom aedltor vid 
United States Fleet Corporation 
lexandrtg. Va. Ds övriga år» ledan

inom den sociala gren av den kyrkliga Mexico, och koloniens mellan ha van- 
Det experiment, som företagits av verksamheten »om på tyska kallas den med de lokala myndigheterna 

botanik. W. J. V. Oster- Wohlfartspflege, tf.va. närmast dfn komma att ombesörjas av mr Dahl 
boet. vtsar. att det år möjligt att et»- kyrkliga diakonien. I quist, som erhållit fallmakt tor detta
dera levaade organismer» funktioner

A-

de mån av United States Traaeport namn Olson, med vilken han 12141 kam 
slog rad
vaadra rent jorden.
Alhaay den 16 Jan. 1214 
vände 1

framföra ea motion 1209 
$10.000 att han kunde ! med begäran om utredning “såväl rö

professorn
Co. ock Orotoa Iron Works 
klagade få vistas på fri fot i 

f 22# borgen vardera, ett hekopp.
aaterV.gtvte ev var ech ea av dem

De aa-
•19.- uppdrag ock lovat alt utaa er-

åt er- {levnadi uaden 1 Norrland tlU såttalac bl»U katoataUraa Md rid
Un bara ankor ocb tln*kemisten studerar dåda ting. London» atadarkd klevo t. v. illa ala*- ocbock em av

itripp. Han år M år gammal da åtgår» or Tvenne ev
mr hshowst grepp. Mv och död.Ad har akaftat alg från kläda nn 87 säten, de progressiva 17 samt k i iriva

nv nja i ock arbetarna II. de *e«1«a. Hr Dabiavl». ee. årav
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